
20:00 NEDĚLE 1. ČERVNA 2025  

2025 | 137 minut | 18 | černá sci-fi komedie

Režie:  Bong Joon Ho
Hrají:  Robert Pattinson, Naomi Ackie, Steven Yeun, Mark Ruffalo, Toni Collette

MICKEY 17  
(Mickey 17)

„Dělal jsem na jedný zatracený misi za druhou…“ – „Jsi postradatelný? Tak se nediv!“ 
Originální filmový zážitek z dílny oscarového režiséra Bong Joon Hoa. Stejně jako u jeho 
Parazita jde o film, který nutí k zamyšlení. Hned několik Robertů Pattinsonů hraje Mickeyho, 
který se ocitl ve výjimečné situaci: pracuje pro zaměstnavatele, jenž vyžaduje maximální 
pracovní nasazení. Mickey musí dokonce zemřít, aby se uživil – a je pak vytištěn znova, 
znova a znova a pak ještě několikrát. „OK, asi jsem si tu pracovní smlouvu měl přečíst 
pořádně…“

TIP MĚSÍCE



dostupné na



20:00 PONDĚLÍ 23. ČERVNA 2025  

 každé pondělí ve 20:00 nová epizoda

2025 | 60 minut | 15 | dobové drama z produkce HBO

Režie:  Michael Engler, Salli Richardson-Whitfield
Hrají:  Carrie Coon, Christine Baranski, Louisa Jacobson, Morgan Spector, Cynthia Nixon

POZLACENÝ
VĚK III.  
(The Gilded Age III.)

Tento váš oblíbený historický seriál, ověnčený cenou Emmy, je kronikou společenských 
změn v New Yorku 80. let 19. století, kdy se střetávají staré peníze s novými a vzplane mezi 
nimi nelítostná rivalita, která odhaluje období obrovských otřesů a proměn… Americký 
pozlacený věk byl obdobím obrovských ekonomických změn, velkého konfliktu mezi 
starými pořádky a zcela novými systémy, kdy se vydělávalo i ztrácelo obrovské bohatství. 
V roce 1882 se Marian Brook po smrti svého otce stěhuje z pensylvánského venkova do 
New Yorku, kde žije se svými tetami Agnes van Rhijn a Adou Brook. V doprovodu začínající 
spisovatelky Peggy Scott se Marian nechtíc zaplete do společenské války mezi jednou 
z tet, zrozenou ze starých peněz, a jejími ohromně bohatými sousedy, bezohledným 
železničním magnátem a jeho ambiciózní manželkou, Georgem a Bertou Russellovými. 
Marian si musí vybrat, zda se bude řídit zavedenými společenskými pravidly, nebo si zkusí 
razit vlastní cestu.

TIP MĚSÍCE



dostupné na



20:00 NEDĚLE 8. ČERVNA 2025

Skupina spřátelených miliardářů se schází na pozadí mezinárodní krize – svět hoří, lidé 
umírají a ti čtyři si parcelují, co zbylo: „Nejspíš si můžeš koupit Haiti – nebo Belgii, ty 
čokoládové parchanty…“ V  dokonale vydesignovaném interiéru spolu paří a vzájemně 
se pošťuchují Randall (Steve Carell), Souper (Jason Schwartzman), Venis (Cory Michael 
Smith) a Jeff (Ramy Youssef). Dialogy jim psal sám režisér Jesse Armstrong, na Oscara 
nominovaný tvůrce Čtyř lvů, Boje o moc, Babylonu, Černého zrcadla, Veep a tak dále. 
Natáčelo se v březnu 2025 v zasněženém letovisku Park City v Utahu. Příběh se odehrává 
víceméně na jednom místě, natáčení trvalo přibližně pět týdnů.

2025 | 120 minut | 15 | komediální drama z produkce HBO

Režie: Jesse Armstrong
Hrají:  Steve Carell, Jason Schwartzman, Cory Michael Smith, Ramy Youssef, 
 Hadley Robinson

MOUNTAINHEAD 
(Mountainhead)



MOUNTAINHEAD SUBSTANCE TRANSFORMERS: 
PROBUZENÍ 
MONSTER

RYCHLE 
A ZBĚSILE 10

ZKOUŠKA II. ODVETA PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE VI.

SVĚTLO V BEDNĚ DLOUHÁ 
PRŮZRAČNÁ ŘEKA

BAMBI: PŘÍBĚH 
ŽIVOTA Z LESŮ

AŽ SKONČÍŠ SE 
ZACHRAŇOVÁ-
NÍM SVĚTA

LIŠÁK A ZAJDA 
ZACHRAŇUJÍ LES

dostupné na

PEE-WEE 
OSOBNĚD

O
KU

M
EN

TY
 N

A
 H

BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

CELTICS CITY 
/ TEMNÁ HRA 
PENĚZ

KREMATORIUM / 
VĚŘ MI



MOUNTAINHEAD SUBSTANCE TRANSFORMERS: 
PROBUZENÍ 
MONSTER

RYCHLE 
A ZBĚSILE 10

ZKOUŠKA II. ODVETA PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE VI.

SVĚTLO V BEDNĚ DLOUHÁ 
PRŮZRAČNÁ ŘEKA

BAMBI: PŘÍBĚH 
ŽIVOTA Z LESŮ

AŽ SKONČÍŠ SE 
ZACHRAŇOVÁ-
NÍM SVĚTA

LIŠÁK A ZAJDA 
ZACHRAŇUJÍ LES

PEE-WEE 
OSOBNĚD

O
KU

M
EN

TY
 N

A
 H

BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

CELTICS CITY 
/ TEMNÁ HRA 
PENĚZ

KREMATORIUM / 
VĚŘ MI



18:30 NEDĚLE 15. ČERVNA 2025

Snili jste někdy o  své lepší verzi? Stárnoucí hvězda televizních obrazovek Elisabeth 
Sparkle (Demi Moore) dostává možnost vyzkoušet zázračnou substanci, díky které může 
být mladší, krásnější a dokonalejší. Má to háček: musí se dělit o čas. Jeden týden pro ni, 
jeden týden pro její nové, lepší já, Sue (Margaret Qualley). Každých sedm dní. Dokonalá 
rovnováha. Snadné, že? Pokud vše dodržíte, co by se mohlo pokazit? Film režisérky Coralie 
Fargeat (Pomsta, Sandman) je trefnou, ostrou a šokující satirou. Ohromil filmový festival 
v Cannes a odvezl si Cenu za nejlepší scénář – a posléze Oscara za make-up a účesy plus 
další čtyři nominace včetně té pro oslnivou a nestárnoucí (!) Demi Moore.

2024 | 135 minut | 18 | hororové drama

Režie: Coralie Fargeat
Hrají:  Demi Moore, Margaret Qualley, Dennis Quaid, Edward Hamilton-Clark, 
 Gore Abrams

SUBSTANCE 
(Substance)

dostupné na



MOUNTAINHEAD SUBSTANCE TRANSFORMERS: 
PROBUZENÍ 
MONSTER

RYCHLE 
A ZBĚSILE 10

ZKOUŠKA II. ODVETA PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE VI.

SVĚTLO V BEDNĚ DLOUHÁ 
PRŮZRAČNÁ ŘEKA

BAMBI: PŘÍBĚH 
ŽIVOTA Z LESŮ

AŽ SKONČÍŠ SE 
ZACHRAŇOVÁ-
NÍM SVĚTA

LIŠÁK A ZAJDA 
ZACHRAŇUJÍ LES

PEE-WEE 
OSOBNĚD

O
KU

M
EN

TY
 N

A
 H

BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

CELTICS CITY 
/ TEMNÁ HRA 
PENĚZ

KREMATORIUM / 
VĚŘ MI

20:00 NEDĚLE 11. KVĚTNA 2025

Autoboti a Decepticoni nejsou jedinými Transformery, kteří se mezi námi skrývají. V hlubinách 
amazonského pralesa už tisícovky let tiše přežívá druh Maximals, který si jako pozemské 
krytí zvolil zástupce zvířecí říše. Bohužel se v naší sluneční soustavě objevila hrozba, která 
je původně vyštvala z jejich domoviny – Unicron, nemilosrdný požírač všeho živého. Příběh 
nových Transformers se odehrává v devadesátkách, v době, kdy Optimus Prime ještě nebyl 
lídrem ostříleným četnými bitvami na život a na smrt. Aby dokázal po boku Maximals čelit 
existenční hrozbě, bude muset nejprve zkrotit své ego a respektovat vůdce „zvířecích botů“, 
Optima Primala. Transformers se navíc budou muset vypořádat s tím, že se o jejich existenci 
dozvěděli dva obyčejní smrtelníci, Noah a Elena, oba dost šílení na to, aby jim pomohli v bitvě 
s mnohem silnějším nepřítelem, i když na to nemají parametry. Přece jen jde o jejich planetu. 

2023 | 127 minut | 12 | komiksové akční sci-fi 

Režie: Steven Caple Jr.
Hrají:  Anthony Ramos, Dominique Fishback, Luna Lauren Velez, Dean Scott Vazquez,   
 Tobe Nwigwe

TRANSFORMERS: 
PROBUZENÍ
MONSTER
(Transformers: Rise Of The Beasts)

dostupné na





MOUNTAINHEAD SUBSTANCE TRANSFORMERS: 
PROBUZENÍ 
MONSTER

RYCHLE 
A ZBĚSILE 10

ZKOUŠKA II. ODVETA PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE VI.

SVĚTLO V BEDNĚ DLOUHÁ 
PRŮZRAČNÁ ŘEKA

BAMBI: PŘÍBĚH 
ŽIVOTA Z LESŮ

AŽ SKONČÍŠ SE 
ZACHRAŇOVÁ-
NÍM SVĚTA

LIŠÁK A ZAJDA 
ZACHRAŇUJÍ LES

PEE-WEE 
OSOBNĚD

O
KU

M
EN

TY
 N

A
 H

BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

CELTICS CITY 
/ TEMNÁ HRA 
PENĚZ

KREMATORIUM / 
VĚŘ MI

20:00 NEDĚLE 29. ČERVNA 2025

Desátý film ságy Rychle a zběsile, jedné z nejznámějších a nejoblíbenějších celosvětových 
filmových sérií, režíroval Louis Leterrier (Souboj titánů, Neuvěřitelný Hulk). Během mnoha 
misí a  navzdory nemožnému Dom Toretto (Vin Diesel) a  jeho rodina přelstili, přetlačili 
a překonali každého nepřítele, který se jim postavil do cesty. Nyní čelí nejsmrtonosnějšímu 
protivníkovi – děsivá hrozba ze stínů minulosti je poháněna krevní mstou. V pátém Rychle 
a zběsile z roku 2011 Dom a jeho parta zlikvidovali brazilského drogového krále Hernana 
Reyese na mostě v Riu de Janeiro. Nevěděli však, že Reyesův syn Dante (Jason Momoa 
z  Aquamana) byl toho všeho svědkem a  posledních dvanáct let připravoval plán, jak 
donutit Doma zaplatit cenu nejvyšší. Danteho spiknutí rozptýlí Domovu rodinu z  Los 
Angeles do  římských katakomb, z  Brazílie do  Londýna a  z  Portugalska na  Antarktidu. 
Dom zjistí, že jeho vlastní osmiletý syn (Leo Abelo Perry, Black-ish) je konečným cílem 
Danteho pomsty…

2022 | 141 minut | 12 | akční thriller

Režie: Louis Leterrier
Hrají:  Vin Diesel, Michelle Rodriguez, Tyrese Gibson, Chris „Ludacris“ Bridges, John Cena

RYCHLE
A ZBĚSILE 10 
(Fast X)

dostupné na





MOUNTAINHEAD SUBSTANCE TRANSFORMERS: 
PROBUZENÍ 
MONSTER

RYCHLE 
A ZBĚSILE 10

ZKOUŠKA II. ODVETA PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE VI.

SVĚTLO V BEDNĚ DLOUHÁ 
PRŮZRAČNÁ ŘEKA

BAMBI: PŘÍBĚH 
ŽIVOTA Z LESŮ

AŽ SKONČÍŠ SE 
ZACHRAŇOVÁ-
NÍM SVĚTA

LIŠÁK A ZAJDA 
ZACHRAŇUJÍ LES

PEE-WEE 
OSOBNĚD

O
KU

M
EN

TY
 N

A
 H

BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

CELTICS CITY 
/ TEMNÁ HRA 
PENĚZ

KREMATORIUM / 
VĚŘ MI

20:00 PONDĚLÍ 2. ČERVNA 2025 dvě epizody,

 každé pondělí ve 20:00 dvě nové epizody

Kanadský komik Nathan Fielder se vrací na televizní obrazovky se skvěle hodnoceným 
a divácky oblíbeným seriálem, který zkoumá, kam až jsou lidé schopni zajít, aby se v životě 
zbavili nejistoty. Dává jim příležitost žít svůj život pro změnu chvíli na zkoušku – ve světě, 
kde nikdy nic nefunguje tak, jak jsme očekávali a jak bychom rádi… Mimochodem, třetí 
epizoda, Pilotův kód, má na webu IMDb.com po hodnocení více než 1600 diváků stále 
nesmírně vysoké skóre 9,7/10 – počkejte si na ni!

2023 | 38 minut | 15 | komediální dokument

Režie: Nathan Fielder
Hrají:  Nathan Fielder

ZKOUŠKA II.
(The Rehearsal II.)

dostupné na





MOUNTAINHEAD SUBSTANCE TRANSFORMERS: 
PROBUZENÍ 
MONSTER

RYCHLE 
A ZBĚSILE 10

ZKOUŠKA II. ODVETA PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE VI.

SVĚTLO V BEDNĚ DLOUHÁ 
PRŮZRAČNÁ ŘEKA

BAMBI: PŘÍBĚH 
ŽIVOTA Z LESŮ

AŽ SKONČÍŠ SE 
ZACHRAŇOVÁ-
NÍM SVĚTA

LIŠÁK A ZAJDA 
ZACHRAŇUJÍ LES

PEE-WEE 
OSOBNĚD

O
KU

M
EN

TY
 N

A
 H

BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

CELTICS CITY 
/ TEMNÁ HRA 
PENĚZ

KREMATORIUM / 
VĚŘ MI

21:15 PONDĚLÍ 2. ČERVNA 2025
 každé pondělí ve 21:15 nová epizoda

Vzpomínáte na Dámský gambit, pět let starou minisérii o excelentní šachistce podle 
skutečných událostí? Máme tu další výborný, opět sedmidílný seriál, a nejen pro šachisty. 
Souboj člověka se strojem mezi šachovým velmistrem Garrym Kasparovem (Christian 
Cooke) a počítačem Deep Blue společnosti IBM se odehrál roku 1996 ve Filadelfii. Po první 
konfrontaci Kasparov souhlasí s odvetou proti superpočítači Deep Blue – Helen Brock, 
viceprezidentka IBM, ho přesvědčí. Bude výsledek souboje znamenat nástup umělé 
inteligence v šachu?

2024 | 51 minut | 15 | drama 

Režie: Yan England 
Hrají:  Christian Cooke, Sarah Bolger, Trine Dyrholm, Aidan Quinn, Tom Austen

ODVETA
(Rematch)

dostupné na





MOUNTAINHEAD SUBSTANCE TRANSFORMERS: 
PROBUZENÍ 
MONSTER

RYCHLE 
A ZBĚSILE 10

ZKOUŠKA II. ODVETA PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE VI.

SVĚTLO V BEDNĚ DLOUHÁ 
PRŮZRAČNÁ ŘEKA

BAMBI: PŘÍBĚH 
ŽIVOTA Z LESŮ

AŽ SKONČÍŠ SE 
ZACHRAŇOVÁ-
NÍM SVĚTA

LIŠÁK A ZAJDA 
ZACHRAŇUJÍ LES

PEE-WEE 
OSOBNĚD

O
KU

M
EN

TY
 N

A
 H

BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

CELTICS CITY 
/ TEMNÁ HRA 
PENĚZ

KREMATORIUM / 
VĚŘ MI

20:00 ÚTERÝ 3. ČERVNA 2025 dvě epizody,

 v úterý 10. června ve 20:00 dvě epizody

Po  tříleté pauze máme na  HBO a  Maxu šestou, závěrečnou řadu dystopického 
psychologického dramatu na motivy stejnojmenného románu Margaret Atwood z roku 
1985. Vláda fundamentalistického totalitárního státu Gileád, donedávna známého jako 
USA, drtí pod záminkou kontroly porodnosti na  prach základní kameny demokracie, 
ničí podstatu lásky i ženství a mrzačí proces plození a mateřství. V šesté řadě někdejší 
služebnice Offred, nyní máma dvou dětí June Osborne (hraje ji skvělá Elisabeth Moss, 
která první dva díly této řady také režíruje), přes vyčerpání nepřestává bojovat. Ocitá se 
v uprchlickém vlaku z Kanady se svou dávnou úhlavní nepřítelkyní Serenou Joy (Yvonne 
Strahovski) a  v  jejím příběhu – a  příběhu lidstva decimovaného fundamentalismem 
a patriarchální nadvládou – dochází k zásadnímu zvratu.

2025 | 60 minut | 18 | psychologické sci-fi drama

Režie: Elisabeth Moss, Natalia Leite aj.
Hrají:  Elisabeth Moss, Yvonne Strahovski, Bradley Whitford, Alexis Bledel, Jordana Blake

PŘÍBĚH
SLUŽEBNICE VI. 
(The Handmaid’s Tale VI.)

dostupné na





MOUNTAINHEAD SUBSTANCE TRANSFORMERS: 
PROBUZENÍ 
MONSTER

RYCHLE 
A ZBĚSILE 10

ZKOUŠKA II. ODVETA PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE VI.

SVĚTLO V BEDNĚ DLOUHÁ 
PRŮZRAČNÁ ŘEKA

BAMBI: PŘÍBĚH 
ŽIVOTA Z LESŮ

AŽ SKONČÍŠ SE 
ZACHRAŇOVÁ-
NÍM SVĚTA

LIŠÁK A ZAJDA 
ZACHRAŇUJÍ LES

PEE-WEE 
OSOBNĚD

O
KU

M
EN

TY
 N

A
 H

BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

CELTICS CITY 
/ TEMNÁ HRA 
PENĚZ

KREMATORIUM / 
VĚŘ MI

21:05 SOBOTA 7. ČERVNA 2025

„Co když jsem opravdu někým jiným? Tam daleko, za televizní obrazovkou, na druhé 
straně?“ Velmi originální snímek ohledává témata naší doby, k čemuž hraje skvěle vybraný 
soundtrack šestnácti písniček, které si režisérka Jane Schoenbrun (We're All Going to the 
World's Fair – i zde si pohrává s  hranicemi mezi vizemi a realitou) objednala u svých 
oblíbených kapel. Teenager Owen (Justice Smith) se protlouká životem na předměstí. 
Spolužačka (Brigette Lundy-Paine) ho seznámí se záhadným nočním televizním pořadem, 
který počítá s vizí nadpřirozeného světa. V bledé záři televize se Owenův pohled na 
realitu začíná tříštit.

2024 | 100 minut | 185 | hororové drama

Režie: Jane Schoenbrun
Hrají:  Justice Smith, Brigette Lundy-Paine, Ian Foreman, Helena Howard, Lindsey Jordan

SVĚTLO V BEDNĚ 
(I Saw The TV Glow)

dostupné na





MOUNTAINHEAD SUBSTANCE TRANSFORMERS: 
PROBUZENÍ 
MONSTER

RYCHLE 
A ZBĚSILE 10

ZKOUŠKA II. ODVETA PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE VI.

SVĚTLO V BEDNĚ DLOUHÁ 
PRŮZRAČNÁ ŘEKA

BAMBI: PŘÍBĚH 
ŽIVOTA Z LESŮ

AŽ SKONČÍŠ SE 
ZACHRAŇOVÁ-
NÍM SVĚTA

LIŠÁK A ZAJDA 
ZACHRAŇUJÍ LES

PEE-WEE 
OSOBNĚD

O
KU

M
EN

TY
 N

A
 H

BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

CELTICS CITY 
/ TEMNÁ HRA 
PENĚZ

KREMATORIUM / 
VĚŘ MI

20:00 ÚTERÝ 17. ČERVNA 2025
 každé úterý od 20:00 nová epizoda

Když ve filadelfské čtvrti zasažené opiátovou krizí dojde k sérii vražd dívek, policistka 
Mickey (Amanda Seyfried) si uvědomí, že s případem může souviset její minulost. Její 
sestra Kacey (Ashleigh Cummings), dítě ulice, se ztratila… Osmidílný seriál vznikl na motivy 
bestselleru autorky Liz Moore, jejíž knihy vycházejí i v češtině. 

2025 | 51 minut | 12 | drama

Režie: Hagar Ben-Asher, Mona Fastvold, Nikki Toscano
Hrají:  Amanda Seyfried, Nicholas Pinnock, Ashleigh Cummings, Callum Vinson, 
 John Doman

DLOUHÁ
PRŮZRAČNÁ ŘEKA 
(Long Bright River)

dostupné na





MOUNTAINHEAD SUBSTANCE TRANSFORMERS: 
PROBUZENÍ 
MONSTER

RYCHLE 
A ZBĚSILE 10

ZKOUŠKA II. ODVETA PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE VI.

SVĚTLO V BEDNĚ DLOUHÁ 
PRŮZRAČNÁ ŘEKA

BAMBI: PŘÍBĚH 
ŽIVOTA Z LESŮ

AŽ SKONČÍŠ SE 
ZACHRAŇOVÁ-
NÍM SVĚTA

LIŠÁK A ZAJDA 
ZACHRAŇUJÍ LES

PEE-WEE 
OSOBNĚD

O
KU

M
EN

TY
 N

A
 H

BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

CELTICS CITY 
/ TEMNÁ HRA 
PENĚZ

KREMATORIUM / 
VĚŘ MI

18:40 SOBOTA 21. ČERVNA 2025

Legendární koloušek Bambi se poprvé objevil v dětské knize Bambi, život v lese od 
rakouského spisovatele Felixe Saltena už roku 1923.  Celosvětově proslulým se stal díky 
animovanému filmu studia Walt Disney z roku 1942. Připomeňme si nyní jeho příhody… 
Bambi žije se svou maminkou uprostřed rozlehlých lesů. Jeho dny jsou od narození 
naplněny nejen skotačením, ale i objevováním a poznáváním tajemství lesa. Jeho 
nejbližšími přáteli se stávají králík Dupík, mýval Kvítek a laňka Fili. Na podzim však jejich 
bezstarostný život změní příchod lovců…

2024 | 77 minut | 7 | dobrodružný rodinný film

Režie: Sharon Maymon, Tal Granit
Hrají:  Andie MacDowell, Miriam Margolyes, Sally Phillips, Rakhee Thakrar, Tamsin Greig

BAMBI: PŘÍBĚH
ŽIVOTA Z LESŮ 
(Bambi: A Tale of Life in the Woods)

dostupné na





MOUNTAINHEAD SUBSTANCE TRANSFORMERS: 
PROBUZENÍ 
MONSTER

RYCHLE 
A ZBĚSILE 10

ZKOUŠKA II. ODVETA PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE VI.

SVĚTLO V BEDNĚ DLOUHÁ 
PRŮZRAČNÁ ŘEKA

BAMBI: PŘÍBĚH 
ŽIVOTA Z LESŮ

AŽ SKONČÍŠ SE 
ZACHRAŇOVÁ-
NÍM SVĚTA

LIŠÁK A ZAJDA 
ZACHRAŇUJÍ LES

PEE-WEE 
OSOBNĚD

O
KU

M
EN

TY
 N

A
 H

BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

CELTICS CITY 
/ TEMNÁ HRA 
PENĚZ

KREMATORIUM / 
VĚŘ MI

20:00 SOBOTA 21. ČERVNA 2025

Režijní debut na dva Oscary nominovaného herce, a nyní už i scenáristy a režiséra, 
Jesseho Eisenberga (natočil a napsal Opravdovou bolest, hrál třeba v Sociální síti) mile 
překvapil i diváky filmového festivalu ve Zlíně. Evelyn v něm obětavě pomáhá lidem 
v  problémech, s vlastním synem Ziggym, ctižádostivou a trochu sobeckou hvězdou 
internetu, však obtížně hledá společnou řeč. Rodičovský vzor se Evelyn snaží předat 
bezproblémovému puberťákovi z azylového domu, zatímco Ziggy se neohrabaně 
pokouší dělat dojem na chytrou a politicky uvědomělou dívku ze své školy. Film plný vtipu 
a emocí vykresluje působivý portrét matky a syna, kteří jsou sice zdánlivě v rozporu, mají 
však více společného, než si jsou ochotni připustit… 

2023 | 88 minut | 12 | komediální drama

Režie: Jesse Eisenberg
Hrají:  Julianne Moore, Finn Wolfhard, Billy Bryk, Alisha Boe, Jack Justice

AŽ SKONČÍŠ SE
ZACHRAŇOVÁNÍM 
SVĚTA
(When You Finish Saving The World)

dostupné na





MOUNTAINHEAD SUBSTANCE TRANSFORMERS: 
PROBUZENÍ 
MONSTER

RYCHLE 
A ZBĚSILE 10

ZKOUŠKA II. ODVETA PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE VI.

SVĚTLO V BEDNĚ DLOUHÁ 
PRŮZRAČNÁ ŘEKA

BAMBI: PŘÍBĚH 
ŽIVOTA Z LESŮ

AŽ SKONČÍŠ SE 
ZACHRAŇOVÁ-
NÍM SVĚTA

LIŠÁK A ZAJDA 
ZACHRAŇUJÍ LES

PEE-WEE 
OSOBNĚD

O
KU

M
EN

TY
 N

A
 H

BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

CELTICS CITY 
/ TEMNÁ HRA 
PENĚZ

KREMATORIUM / 
VĚŘ MI

18:50 SOBOTA 28. ČERVNA 2025

Nadešel velký den! Karel Bobrý, největší stavitel mezi bobry, slavnostně otevírá své 
mistrovské dílo – obrovskou přehradu, kterou postavil s krysími pomocníky. Zatímco bobr 
sní o obdivu a slávě, Lišák a Zajda pořádají večírek se svými zvířecími přáteli. Ráno ale 
zjistí, že zmizel jejich kamarád Výr a milovaný les se pomalu zaplavuje vodou. Je za tím 
Karel a jeho přehrada? Lišák a Zajda se vydávají na dobrodružnou cestu plnou humoru 
a  napětí, aby zachránili Výra i  svůj domov. Známé postavičky z  belgicko-nizozemsko- 
-francouzského  seriálu z  roku 2019  poprvé ožívají na  filmovém plátně v  režii  Maschy 
Halberstad  (Kvík) a ukazují, jakou sílu má opravdové přátelství. Snímek loni získal Zlatý 
střevíček na filmovém festivalu ve Zlíně.

2024 | 69 minut | All | animovaný dobrodružný rodinný film

Režie: Mascha Halberstad

LIŠÁK A ZAJDA
ZACHRAŇUJÍ LES
(Fox & Hare Save the Forest)

dostupné na





MOUNTAINHEAD SUBSTANCE TRANSFORMERS: 
PROBUZENÍ 
MONSTER

RYCHLE 
A ZBĚSILE 10

ZKOUŠKA II. ODVETA PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE VI.

SVĚTLO V BEDNĚ DLOUHÁ 
PRŮZRAČNÁ ŘEKA

BAMBI: PŘÍBĚH 
ŽIVOTA Z LESŮ

AŽ SKONČÍŠ SE 
ZACHRAŇOVÁ-
NÍM SVĚTA

LIŠÁK A ZAJDA 
ZACHRAŇUJÍ LES

PEE-WEE 
OSOBNĚD

O
KU

M
EN

TY
 N

A
 H

BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

CELTICS CITY 
/ TEMNÁ HRA 
PENĚZ

KREMATORIUM / 
VĚŘ MI

21:40 ČTVRTEK 5. ČERVNA 2025 první část

21:35 ČTVRTEK 12. ČERVNA 2025 druhá část

„Tehdy v osmdesátkách bylo supercool být – mnou!“ Paul Reubens vypráví v překvapivém 
celovečerním dokumentu, který byl dokonce vybrán na prestižní filmový festival 
Sundance, svůj životní příběh. Jak se zrodilo jeho populární alter ego Pee-wee Herman? 
Předloni zesnulý herec, který ztvárnil role ve snímcích Batman se vrací, Matilda a Buddy 
nebo v seriálu Buffy, zabíječka upírů, se v dokumentu ohlíží také za skandálním koncem 
své one-man show.

2025 | 99 minut | 15 | biografický dokument

Režie: Matt Wolf
Hrají:  Paul Reubens

PEE-WEE
OSOBNĚ
(Pee-Wee as Himself)

dostupné na





MOUNTAINHEAD SUBSTANCE TRANSFORMERS: 
PROBUZENÍ 
MONSTER

RYCHLE 
A ZBĚSILE 10

ZKOUŠKA II. ODVETA PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE VI.

SVĚTLO V BEDNĚ DLOUHÁ 
PRŮZRAČNÁ ŘEKA

BAMBI: PŘÍBĚH 
ŽIVOTA Z LESŮ

AŽ SKONČÍŠ SE 
ZACHRAŇOVÁ-
NÍM SVĚTA

LIŠÁK A ZAJDA 
ZACHRAŇUJÍ LES

PEE-WEE 
OSOBNĚD

O
KU

M
EN

TY
 N

A
 H

BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

CELTICS CITY 
/ TEMNÁ HRA 
PENĚZ

KREMATORIUM / 
VĚŘ MI

2025 | 116 minut | 15 | dokument z produkce HBO

Režie:  Alex Gibney

Organizovaná konspirace a uplácení obrovského rozsahu. 
Pavučina lží. Telefonické výhrůžky, praní špinavých peněz… 
Dvoudílný dokumentární film režiséra Alexe Gibneyho 
(Vynálezkyně: Z kapky krve, Věčný vězeň, Mafián: David Chase a 
Rodina Sopránů aj.), držitele Oscara za dokument Taxi na temnou 
stranu, zkoumá černé peníze v americké politice. Jak funguje 
získávání prostředků na kampaně patnáct let poté, co legislativa 
umožnila neomezené anonymní politické výdaje? V  prvním díle 
odposlechy FBI odhalí spiknutí kolem tajného fondu, který měl 
zajistit moc šéfovi sněmovny v Ohiu a splatit dluhy korporátním 
dárcům… Podle reportážní knihy novinářky Jane Mayer.

TEMNÁ HRA
PENĚZ
(The Dark Money Game)

22:05 ČTVRTEK 19. ČERVNA 2025 1. část

 

21:55 ČTVRTEK 26. ČERVNA 2025 2. část

dostupné na

2025 | 60 minut | 15 | dokument z produkce HBO

Režie:  Lauren Stowell

Původní devítidílný dokumentární seriál HBO popisuje historii, 
kulturní dopad a výjimečný příběh týmu NBA Boston Celtics. Celtics 
se pod vedením Boba Cousyho a Billa Russella stávají dynastií 
NBA, ale rasové napětí v Bostonu i mimo něj předznamenává 
bouřlivé období. Bill Russell se na pozadí odporu vůči svému 
angažmá za občanská práva zapisuje do historie jako první 
černošský trenér v profesionálním sportu. V páté epizodě epická 
rivalita Larryho Birda s Magicem Johnsonem uchvacuje sportovní 
svět. V roce 1986 pak vše změní nepředstavitelná tragédie.

CELTICS CITY
(Celtics City)

23:20 ČTVRTEK 5. ČERVNA 2025   

 

22:30 ČTVRTEK 12. ČERVNA 2025    

 poslední epizoda

dostupné na





MOUNTAINHEAD SUBSTANCE TRANSFORMERS: 
PROBUZENÍ 
MONSTER

RYCHLE 
A ZBĚSILE 10

ZKOUŠKA II. ODVETA PŘÍBĚH 
SLUŽEBNICE VI.

SVĚTLO V BEDNĚ DLOUHÁ 
PRŮZRAČNÁ ŘEKA

BAMBI: PŘÍBĚH 
ŽIVOTA Z LESŮ

AŽ SKONČÍŠ SE 
ZACHRAŇOVÁ-
NÍM SVĚTA

LIŠÁK A ZAJDA 
ZACHRAŇUJÍ LES

PEE-WEE 
OSOBNĚD

O
KU

M
EN

TY
 N

A
 H

BO

N
ED

ĚL
N

Í P
RE

M
IÉ

RY

CELTICS CITY 
/ TEMNÁ HRA 
PENĚZ

KREMATORIUM / 
VĚŘ MI

2024 | 89 minut | 18 | dokument z produkce HBO

Režie:  Joanna Ratajczak

V moderním Berlíně se dokonalý život polsko-německé rodiny 
rozpadne, když mužova touha po svobodě naruší jejich manželství. 
Kde končí loajalita a začíná zrada?

VĚŘ MI
(Trust Me)

23:50 ČTVRTEK 26. ČERVNA 2025

dostupné na

2025 | 60 minut | 15 | dokument z produkce HBO

Režie:  Joshua Rofé

Pohřební ústav pod vedením Davida Sconceho byl peklem  
na zemi. Zradil důvěru veřejnosti, zneužíval rodiny a zesnulé 
k maximalizaci zisku. Byl usvědčen a odsouzen k pěti letům za 
mrzačení mrtvol, pořádání hromadných kremací a najímání 
vrahů, kteří měli likvidovat majitele konkurenčních pohřebních 
ústavů. Jak je patrné z  dokumentu, Sconce si svoji „popularitu“ 
nesmírně užívá: „Nikoho z těch, co umřeli, nijak necením. Až umřu 
já, taky to od nikoho nečekám. Milujte je, dokud jsou mezi námi. 
Tečka. Můžu spálit tělo za nějaké dvě hodiny, nebo jich tam hodíte 
deset a bude to trvat dvě a půl hodiny. Jaký bude rozdíl? Žádný.“

KREMATORIUM
(The Mortician)

00:00 ČTVRTEK 19. ČERVNA 2025 
 první část ze tří    

01:20 ČTVRTEK 26. ČERVNA 2025   

 druhá část ze tří 

dostupné na





20:00 NEDĚLE 15. ČERVNA 2025

Televizní diváci jsou v  šoku – jejich oblíbené sportovní utkání přerušili vetřelci spadlí 
z nebe, konkrétně armáda z roku 2051, která doručuje hrůzný vzkaz: ve třicet let vzdálené 
budoucnosti lidstvo prohrává válku proti smrtícímu mimozemskému druhu. Jedinou 
nadějí na přežití je přenést vojáky i civilisty do budoucnosti, aby se zapojili do boje. 
Někdejší příslušník zelených baretů, učitel biologie Dan Forester, je odhodlaný zachránit 
svět pro svou dcerku. Spojí se s geniální vědkyní a se svým otcem, aby zvrátil osud 
planety. Brzy se po boku dalších rekrutů ocitá v troskách městského bludiště zamořeného 
mimozemšťany, kde armáda nezkušených vojáků bojuje o přežití – a o odpovědi. Hrstka 
obránců nese tíhu zoufalých nadějí celého světa. Podaří se jim ve snímku, který vinou 
covidu bohužel nemohl zamířit do kin na velká plátna, zachránit minulost?

2021 | 132 minut | 18 | dobrodružný akční sci-fi thriller

Režie: Chris McKay
Hrají:  Chris Pratt, Yvonne Strahovski, J. K. Simmons, Betty Gilpin, Sam Richardson

VÁLKA ZÍTŘKA
(The Tomorrow War)

dostupné na



VÁLKA ZÍTŘKA 3× Q. TARANTINO: 
HANEBNÝ
PANCHARTI

3× Q. TARANTINO: 
GAUNEŘI

3× Q. TARANTINO: 
TENKRÁT
 V HOLLYWOODU



VÁLKA ZÍTŘKA 3× Q. TARANTINO: 
HANEBNÝ
PANCHARTI

3× Q. TARANTINO: 
GAUNEŘI

3× Q. TARANTINO: 
TENKRÁT
 V HOLLYWOODU

20:00 SOBOTA 14. ČERVNA 2025

Vítejte v druhé světové válce podle Quentina Tarantina (Gauneři, Pulp Fiction: Historky 
z podsvětí, Čtyři pokoje, Kill Bill 1 a 2 aj.). Vítejte ve světě, kde historická realita ustupuje 
lehce brutálnímu pohádkovému vyprávění jednoho z nejkontroverznějších režisérů 
současnosti. Německé vojáky ještě nepřestaly bolet nohy po smělé invazi do západní 
Evropy, když mladičké Shosanně (Melanie Laurent) přímo před očima německý důstojník 
Hans Landa (Christoph Waltz) vyvraždil členy její rodiny. Ona sama jen tak tak unikne do 
Paříže, kde se ukryje pod novou identitu provozovatelky biografu. Na jiném místě hákovým 
křížem rozkopané Evropy se pod vedením lehce zupáckého amerického poručíka Aldo 
Rainea (Brad Pitt) formuje neobvyklá vojenská jednotka. Úkolem jejích členů je nejen 
přežít na území plném nacistů a jejich přisluhovačů, ale zároveň likvidovat jejich elity…

2009 | 147 minut | 18 | dobrodružné válečné drama

Režie: Quentin Tarantino
Hrají:  Brad Pitt, Mélanie Laurent, Christoph Waltz, Eli Roth, Michael Fassbender

HANEBNÝ
PANCHARTI
(Inglourious Basterds)

dostupné na



Quentin Tarantino
(* 27. března 1963) je americký filmový režisér, 
scenárista, producent a herec, známý svým 
osobitým stylem plným černého humoru, 
násilí a  odkazů na  popkulturu. Proslavil 
se snímky jako Pulp Fiction, Kill Bill nebo 
Hanebný pancharti, které získaly řadu 
prestižních ocenění. Jeho filmy se vyznačují 
netradiční strukturou vyprávění, výraznými 
dialogy a  poctou žánrové kinematografii. 
Tarantino je považován za  jednoho z  nej-
vlivnějších režisérů současnosti a  my si 
o sobotních červnových večerech připome-
neme tři jeho pecky.



VÁLKA ZÍTŘKA 3× Q. TARANTINO: 
HANEBNÝ
PANCHARTI

3× Q. TARANTINO: 
GAUNEŘI

3× Q. TARANTINO: 
TENKRÁT
 V HOLLYWOODU

20:00 SOBOTA 21. ČERVNA 2025

Jeden z vůbec nejpopulárnějších snímků historie kinematografie má vlastně velmi prostý 
děj. Mafián Joe najme na vyloupení klenotnictví partu gangsterů, kteří se vzájemně 
neznají a oslovují se smyšlenými jmény. Akci však zmaří policie a lupičům nezbývá než 
uprchnout a ukrýt se ve starém skladišti. Pan Oranžový (Tim Roth) je postřelen a pan Bílý 
(Harvey Keitel) se ho pokouší udržet naživu, dokud nedorazí pomoc. Napětí ve skladu 
však narůstá, protože policie je jim v patách a pan Růžový (Steve Buscemi) je přesvědčen, 
že šlo o past – někdo z nich musí být zrádce. Každý má ovšem vlastní verzi toho, co se 
stalo. Jak dlouho bude trvat, než vytáhnou pistole a drama se změní v masakr? Pěkně 
ostré dialogy, nelineární vyprávění, ultrazábavné postavy, bezprecedentní násilí, odkazy 
na popkulturu, nadupaný soundtrack. Prostě klasický Tarantino.

1992 | 95 minut | 18 | kriminální thriller

Režie: Quentin Tarantino
Hrají:  Harvey Keitel, Tim Roth, Michael Madsen, Chris Penn, Steve Buscemi, 
 Lawrence Tierney

GAUNEŘI
(Reservoir Dogs)

dostupné na





VÁLKA ZÍTŘKA 3× Q. TARANTINO: 
HANEBNÝ
PANCHARTI

3× Q. TARANTINO: 
GAUNEŘI

3× Q. TARANTINO: 
TENKRÁT
 V HOLLYWOODU

20:00 SOBOTA 28. ČERVNA 2025

Devátý snímek scenáristy a režiséra Quentina Tarantina (Pulp Fiction, Jackie Brown, Kill 
Bill, Hanebný pancharti…) je oficiálně jedním z  nejlepších filmů roku 2019; tohle skvěle 
obsazené retro musejí vidět všichni cinefilové. V Los Angeles roku 1969 se televizní 
hvězda Rick Dalton (Leonardo DiCaprio) a jeho dlouholetý dablér Cliff Booth (Brad Pitt) 
snaží prosadit v měnící se filmové branži, kterou už sotva poznávají. Čekejte spoustu 
hereckých hvězd i dějových linek včetně alternativní historie otřesného příběhu Sharon 
Tate a Charlieho Mansona. Snímek skládá hold posledním chvílím zlatého věku americké 
továrny na sny. Z  deseti oscarových nominací nakonec proměnil dvě – jednu sošku si 
zaslouženě odnesl Brad Pitt za ztvárnění vedlejší role, za něž sklidil i Cenu BAFTA a Zlatý 
glóbus.

2019 | 159 minut | 18 | dobové komediální drama

Režie: Quentin Tarantino
Hrají:  Leonardo DiCaprio, Brad Pitt, Margot Robbie, Dakota Fanning, Al Pacino

TENKRÁT
V HOLLYWOODU
(Once Upon a Time in Hollywood)

dostupné na





Snímek inspirovaný skutečnými událostmi vypráví příběh olympijského vítěze v zápase 
Marka Schultze (Channing Tatum). Ten spatří příležitost vykročit ze stínu svého slavného 
staršího bratra Davea (Mark Ruffalo) a ze života v  chudobě – dostane pozvání od 
bohatého dědice Johna du Ponta (Steve Carell), aby se nastěhoval do jeho okázalého 
sídla. Má tu sestavit a trénovat zápasnický tým pro olympiádu v Soulu v roce 1988. Du 
Pont se zoufale snaží získat respekt své odmítavé matky (Vanessa Redgrave) a staví se 
do pozice šéftrenéra týmu. Jeho nevypočitatelná povaha a psychohrátky nahlodávají 
Markovo už tak vachrlaté sebevědomí a negativně ovlivňují jeho výkony…

20:30 SOBOTA 7. ČERVNA 2025

2014 | 129 minut | 18 | drama ze sportovního prostředí

Režie: Bennett Miller
Hrají:  Steve Carell, Channing Tatum, Mark Ruffalo, Sienna Miller, Vanessa Redgrave

HON NA LIŠKU 
(Foxcatcher)

HON NA LIŠKU BELFAST MÍSTO U MOŘE



dostupné na

MOC



HON NA LIŠKU BELFAST MÍSTO U MOŘE MOC

Výtečný herec, režisér a scenárista Kenneth Branagh za scénář Belfastu, částečně 
autobiografického dramatu o dělnické rodině a dětství jejich malého syna v době 
nepokojů, získal po sedmi nominacích konečně svého prvního Oscara. Devítiletý Buddy 
(Jude Hill) má pocit, že mu patří celý svět, který se aktuálně omezuje na ulice rodného 
Belfastu. Tady prožívá svá dobrodružství i první lásku a pohodu s mámou (Caitriona 
Balfe), tátou (Jamie Dornan), babičkou (Judi Dench) a dědou (Ciarán Hinds). Přehledný, 
bezpečný a srozumitelný svět konce šedesátých let minulého století však začnou 
narušovat sociální a náboženské konflikty… Jak ovlivní Buddyho rodinu?

20:30 SOBOTA 14. ČERVNA 2025

2021 | 94 minut | 12 | dobové drama

Režie: Kenneth Branagh
Hrají:  Jude Hill, Lewis McAskie, Caitríona Balfe, Jamie Dornan, Judi Dench

BELFAST 
(Belfast)



dostupné na



HON NA LIŠKU BELFAST MÍSTO U MOŘE MOC

Po smrti svého staršího bratra Joea (Kyle Chandler) je Lee (Casey Affleck, který za tuto 
svou roli dostal Oscara) šokován: Joe ho ustanovil jediným opatrovníkem svého syna 
Patricka (Lucas Hedges). Lee opouští zaměstnání a vrací se do Manchesteru-by-the-
Sea, aby se o temperamentního šestnáctiletého Patricka staral. Je nucen vypořádat se 
s minulostí, která ho oddělila od manželky Randi (Michelle Williams) i od komunity, kde 
se narodil a vyrostl. Spojeni poutem k muži, který jejich rodinu držel pohromadě, se Lee 
a Patrick snaží přizpůsobit světu bez něj… Tento snímek před necelou dekádou přinesl 
režisérovi Kennethu Lonerganovi (Na mě se můžeš spolehnout, Margaret) Oscara za 
scénář a nadchl citlivé jedince po celém světě. 

20:30 SOBOTA 21. ČERVNA 2025

2016 | 131 minut | 12 | drama

Režie: Kenneth Lonergan
Hrají:  Casey Affleck, Michelle Williams, Kyle Chandler, Lucas Hedges, Gretchen Mol

MÍSTO U MOŘE 
(Manchester by the Sea)



dostupné na



HON NA LIŠKU BELFAST MÍSTO U MOŘE MOC

Ministři zahraničních věcí dvou sousedících zemí střední Evropy se potkají při neformálním 
lovu v  pohraničním regionu Slovenska. Po  nešťastném výstřelu ministra Bergera 
zahyne chlapec, který na  lovu pomáhal. Jelikož je Berger horkým kandidátem na post 
strategického komisaře Unie pro vodu, média se okamžitě začnou o  případ zajímat. 
Nedostatek vody ve městech je velkým mezinárodním tématem, definitivní rozhodnutí 
o  jmenování komisaře se blíží a Bergerův protikandidát chce privatizovat vodní zdroje 
v Unii. Tajné služby pověří agenta Steinera, aby se pokusil skandál ututlat. Ministr prožívá 
morální dilema – má nutkání se k činu přiznat, zároveň ho však děsí případné politické 
důsledky…

20:30 SOBOTA 28. ČERVNA 2025

2023 | 84 minut | 12 | drama

Režie: Mátyás Prikler
Hrají:  Szabolcs Hajdu, Jan Kačer, Mihály Kormos, Attila Mokos, Éva Bandorová

MOC 
(Power)



dostupné na



Staňte se svědky zrodu fantastického podzemního podniku v srdci londýnské čtvrti Soho! 
BBC a producenti seriálu Pán času spojili své síly a vznikl velmi zajímavý výsledek. Kate 
Galloway (Julianne Nicholson), tichá, konzervativní vdova a svobodná matka, vybuduje 
noční klub a kokainové impérium a stane se nejnebezpečnější ženou v Londýně. Po 
skončení první světové války se přestěhuje do metropole, kde ji osudná noc poznamená 
krví. A Violet (Eliza Scanlen) zatím bojuje o své místo u policie, aniž by věděla, že její první 
štací v utajení bude… Tušíte?

22:20 NEDĚLE 1. ČERVNA 2025 

 každou neděli ve 22:20 nová epizoda

2025 | 58 minut | 12 | dobové kriminální drama 

Režie: Shannon Murphy
Hrají:  Julianne Nicholson, Eliza Scanlen, Umi Myers, Eilidh Fisher, Sebastian Croft,  
 Geraldine James

KRÁLOVNY 
PODSVĚTÍ 
(Dope Girls)

dostupné na



KRÁLOVNY
PODSVĚTÍ

GEORGIE 
A MANDY: 
POPRVÉ SVOJI

JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XII. 

ZEMĚ NIKOHO II. FOTBALOVÝ 
TALENT VII. 

HOLKY 
Z VEJŠKY III.

TEMNÝ PŘÍPAD I. 
/ TEMNÝ 
PŘÍPAD II.

DEVĚT TĚL 
V MEXICKÉ 
MÁRNICI SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

THE LAST OF 
US II.

POZLACENÝ VĚKTEMNÝ PŘÍPAD III. 
/ TEMNÝ PŘÍPAD: 
NOČNÍ KRAJINA

POZLACENÝ 
VĚK II.

SOVĚTSKÉ DŽÍNY



KRÁLOVNY
PODSVĚTÍ

GEORGIE 
A MANDY: 
POPRVÉ SVOJI

JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XII. 

ZEMĚ NIKOHO II. FOTBALOVÝ 
TALENT VII. 

HOLKY 
Z VEJŠKY III.

TEMNÝ PŘÍPAD I. 
/ TEMNÝ 
PŘÍPAD II.

DEVĚT TĚL 
V MEXICKÉ 
MÁRNICI SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

THE LAST OF 
US II.

POZLACENÝ VĚKTEMNÝ PŘÍPAD III. 
/ TEMNÝ PŘÍPAD: 
NOČNÍ KRAJINA

POZLACENÝ 
VĚK II.

SOVĚTSKÉ DŽÍNY

Tenhle spin-off Malého Sheldona vás dostane do kolem! Mladý pár Georgie a Mandy se 
snaží přežít rodičovství v Texasu; čelí miminu, rodičům, výzvám dospělosti i manželství. 
V úvodní epizodě se Georgie a Mandy po hádce s  její matkou Audrey unaví pobytem 
u jejích rodičů a začnou přehodnocovat svou bytovou situaci…

21:00 STŘEDA 4. ČERVNA 2025 dvě epizody 

 každou středu ve 21:00 dvě epizody

2024 | 21 minut | 12 | komediální seriál 

Režie:  Mark Cendrowski
Hrají:  Montana Jordan, Emily Osment, Rachel Bay Jones, Will Sasso, Dougie Baldwin

GEORGIE
A MANDY:
POPRVÉ SVOJI  
(Georgie & Mandy's First Marriage)

dostupné na





KRÁLOVNY
PODSVĚTÍ

GEORGIE 
A MANDY: 
POPRVÉ SVOJI

JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XII. 

ZEMĚ NIKOHO II. FOTBALOVÝ 
TALENT VII. 

HOLKY 
Z VEJŠKY III.

TEMNÝ PŘÍPAD I. 
/ TEMNÝ 
PŘÍPAD II.

DEVĚT TĚL 
V MEXICKÉ 
MÁRNICI SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

THE LAST OF 
US II.

POZLACENÝ VĚKTEMNÝ PŘÍPAD III. 
/ TEMNÝ PŘÍPAD: 
NOČNÍ KRAJINA

POZLACENÝ 
VĚK II.

SOVĚTSKÉ DŽÍNY

Už dvanáct řad a  přes 370 epizod má tato populární, třiceti cenami Emmy ověnčená 
talkshow komika Johna Olivera, který vtipně a  upřímně rozebírá aktuální události 
v Americe i ve světě. Jeho sžíravý pohled na věci a  lidi proniká k  jádru nejzávažnějších 
a  nejabsurdnějších světových problémů, divák dostane svou porci informací a  k  tomu 
se pořádně zasměje. Reportáže jsou stručné a  skvěle sestříhané a  miláček publika 
John Oliver řeší nejdůležitější problémy s nebojácností a houževnatostí, jakou si většina 
moderátorů, ba ani komiků, nemůže dovolit.

21:00 ČTVRTEK 5. ČERVNA 2025
 každý čtvrtek ve 21:00 nová epizoda 

2024 | 41 minut | 12 | komediální talk show z produkce HBO 

Režie:  Paul Pennolino aj.

JOHN OLIVER:
CO TÝDEN DAL
A VZAL XII.  
(Last Week Tonight with John Oliver XII.)

dostupné na





KRÁLOVNY
PODSVĚTÍ

GEORGIE 
A MANDY: 
POPRVÉ SVOJI

JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XII. 

ZEMĚ NIKOHO II. FOTBALOVÝ 
TALENT VII. 

HOLKY 
Z VEJŠKY III.

TEMNÝ PŘÍPAD I. 
/ TEMNÝ 
PŘÍPAD II.

DEVĚT TĚL 
V MEXICKÉ 
MÁRNICI SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

THE LAST OF 
US II.

POZLACENÝ VĚKTEMNÝ PŘÍPAD III. 
/ TEMNÝ PŘÍPAD: 
NOČNÍ KRAJINA

POZLACENÝ 
VĚK II.

SOVĚTSKÉ DŽÍNY

Osmidílná první řada napínavého seriálu sleduje válku v Sýrii očima francouzského 
mladíka Antoina Hoberta, pátrajícího po odcizené sestře, která je považována za 
mrtvou. Domnívá se, že Annu poznal na rozmazaném videu. Krůček po krůčku se snaží 
přijít záhadě na kloub a spojí síly s jednou z kurdských ženských jednotek… O dlouho 
očekávané druhé řadě toho víme jen málo. Třeba to, že v klipu (a první epizodě) zažije 
texaská středoškolská poradkyně Ellie okamžik poznání, když uslyší hlas bývalého  
milence Jakea v propagandistickém klipu ISIS. Nisrine, dočasně ubytovanou v táboře  
YPJ, Sarya odmítá přijmout kvůli jejímu nízkému věku. Po Annině pohřbu pak zoufalá 
Sarya souhlasí s náborem dalších mladých dobrovolníků pro YPJ…

21:40 ČTVRTEK 5. ČERVNA 2025 

 každý čtvrtek ve 21:40 nová epizoda

2025 | 43 minut | 15 | válečné drama 

Režie:  Oded Ruskin
Hrají:  James Krishna Floyd, Nada El Belkasmi, Leo Hatton, Nadia Benzakour, 
 Tounzi Youssef

ZEMĚ NIKOHO II. 
(No Man΄s Land II.)

dostupné na





Spencer James je talentovaný hráč amerického fotbalu; mladý Afroameričan prožívá na 
prestižní univerzitě sportovní i vztahové výzvy. Nyní léto končí a s novým školním rokem 
začíná i nová kapitola… Cassius a KJ se snaží zorientovat v neznámém prostředí, Yasi si 
znepřátelí Khalila a Spencerova přítelkyně Olivia se dozví něco, co jí změní život. Seriál je 
inspirovaný životem amerického profesionálního fotbalisty Spencera Paysingera.

11:45 SOBOTA 7. ČERVNA 2025
 každou sobotu před polednem nová epizoda

2025 | 40 minut | 12 | drama ze sportovního prostředí 

Režie: David McWhirter aj.
Hrají:  Daniel Ezra, Bre-Z, Greta Onieogou, Samantha Logan, Michael Evans Behling

FOTBALOVÝ 
TALENT VII. 
(All American VII.)

dostupné na

KRÁLOVNY
PODSVĚTÍ

GEORGIE 
A MANDY: 
POPRVÉ SVOJI

JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XII. 

ZEMĚ NIKOHO II. FOTBALOVÝ 
TALENT VII. 

HOLKY 
Z VEJŠKY III.

TEMNÝ PŘÍPAD I. 
/ TEMNÝ 
PŘÍPAD II.

DEVĚT TĚL 
V MEXICKÉ 
MÁRNICI SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

THE LAST OF 
US II.

POZLACENÝ VĚKTEMNÝ PŘÍPAD III. 
/ TEMNÝ PŘÍPAD: 
NOČNÍ KRAJINA

POZLACENÝ 
VĚK II.

SOVĚTSKÉ DŽÍNY





KRÁLOVNY
PODSVĚTÍ

GEORGIE 
A MANDY: 
POPRVÉ SVOJI

JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XII. 

ZEMĚ NIKOHO II. FOTBALOVÝ 
TALENT VII. 

HOLKY 
Z VEJŠKY III.

TEMNÝ PŘÍPAD I. 
/ TEMNÝ 
PŘÍPAD II.

DEVĚT TĚL 
V MEXICKÉ 
MÁRNICI SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

THE LAST OF 
US II.

POZLACENÝ VĚKTEMNÝ PŘÍPAD III. 
/ TEMNÝ PŘÍPAD: 
NOČNÍ KRAJINA

POZLACENÝ 
VĚK II.

SOVĚTSKÉ DŽÍNY

Devět lidí přežije leteckou nehodu v mexické džungli, ale vrah se skrývá mezi nimi… Jak 
se vytvářejí aliance a vznikají nepřátelé, pasažéři si uvědomují, že mohou být všichni 
cílem. Jeden po druhém jsou přeživší vražděni a ti zbývající musejí záhadu vyřešit – aby 
neskončili v titulní mexické márnici.

21:40 STŘEDA 11. ČERVNA 2025
 každou středu ve 21:40 nová epizoda

2025 | 47 minut | 18 | kriminální thriller 

Režie: Brian O΄Malley
Hrají:  Peter Gadiot, Eric McCormack, Sebastián Capitán Viveros, Ángel López-Silva,   
 Jan Leo

DEVĚT TĚL
V MEXICKÉ
MÁRNICI 
(Nine Bodies in a Mexican Morgue)

dostupné na





KRÁLOVNY
PODSVĚTÍ

GEORGIE 
A MANDY: 
POPRVÉ SVOJI

JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XII. 

ZEMĚ NIKOHO II. FOTBALOVÝ 
TALENT VII. 

HOLKY 
Z VEJŠKY III.

TEMNÝ PŘÍPAD I. 
/ TEMNÝ 
PŘÍPAD II.

DEVĚT TĚL 
V MEXICKÉ 
MÁRNICI SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

THE LAST OF 
US II.

POZLACENÝ VĚKTEMNÝ PŘÍPAD III. 
/ TEMNÝ PŘÍPAD: 
NOČNÍ KRAJINA

POZLACENÝ 
VĚK II.

SOVĚTSKÉ DŽÍNY

Další řada vtipné oddychovky z  dílny scenáristky a herečky Mindy Kaling (Kancl, 
Tenkrát poprvé, Late Night aj.) a Justina Noblea (Brooklyn 99). Čtyři roztomile chaotické 
kamarádky, prvačky na prestižní vermontské Essex College v Nové Anglii, se ve víru emocí 
a rozbouřených hormonů vrhají vstříc vzrušujícímu životu na vysoké škole a jsou rozkošné 
i nesnesitelné zároveň. Na začátku druhého ročníku se Bela snaží začít znovu, Kimberly 
doufá, že se jí podaří usmířit se s Whitney, a Alicia vyzradí tajemství…

21:40 ČTVRTEK 26. ČERVNA 2025 dvě epizody 

 každý čtvrtek ve 21:40 dvě nové epizody

2025 | 43 minut | 15 | komediální seriál 

Režie: Oded Ruskin
Hrají:  Pauline Chalamet, Amrit Kaur, Reneé Rapp, Alyah Chanelle Scott, Renika Williams

HOLKY
Z VEJŠKY III. 
(The Sex Lives of College Girls III.)

dostupné na





2015 | 62 minut | 18 | kriminální drama z produkce HBO

Režie:  Daniel Attias
Hrají:  Colin Farrell, Vince Vaughn, Rachel McAdams, 
 Taylor Kitsch, Kelly Reilly

Detektiv Ray Velcoro (Colin Farrell) z fiktivního městečka Vinci 
poblíž LA stojí mimo zákon, který zároveň prosazuje. Kriminálníkovi 
Frankovi Semyonovi (Vince Vaughn) hrozí, že ztratí vybudované 
impérium, když nečekaná vražda obchodního partnera zvrátí 
jeho plány na poctivé podnikání. Pokud jde o korupční praktiky, 
nejbližším Frankovým spojencem je jeho amorální žena, bývalá 
herečka Jordan (Kelly Reilly). Šerifku Ani Bezzerides (Rachel 
McAdams) její ráznost a netradiční etika často staví proti systému 
a ve hře je i válečný veterán a důstojník kalifornské dálniční 
hlídky Paul Woodrugh (Taylor Kitsch), jenž objeví místo vraždy, což 
spustí vyšetřování zahrnující tři policejní týmy, několik konspirací 
a miliardy dolarů.

TEMNÝ
PŘÍPAD II.
(True Detective II.)

21:00 PÁTEK 13. ČERVNA 2025

2014 | 57 minut | 15 | kriminální drama z produkce HBO

Režie:  Cary Fukunaga
Hrají:  Matthew McConaughey, Woody Harrelson, 
 Michelle Monaghan, Kevin Dunn, Tory Kittles

Detektivové a  někdejší parťáci Marty Hart (Woody Harrelson) 
a „Rust“ Cohle (Matthew McConaughey) uprostřed devadesátých 
let působili v oddělení vyšetřování vražd v Luisianě. Řešili i brutální 
vraždu prostitutky z  roku 1995, kterou pravděpodobně spáchal 
sériový vrah se znepokojivými okultními sklony. Hart, jehož 
manželství se rozpadá pod tíhou pracovního stresu a  nevěry, 
a  pesimistický samotář Cohle se vracejí k  neuzavřenému 
případu a  jejich napjaté vztahy se stávají ústředním tématem… 
Děj seriálu nominovaného na  čtyři Zlaté glóby žene dopředu 
Hartova a  Cohleova společná posedlost rituálním vrahem, ale 
pravé drama se odehrává kolem nevypočitatelnosti jejich vztahu 
a povah.

TEMNÝ
PŘÍPAD I.
(True Detective I.)

21:00 PÁTEK 6. ČERVNA 2025

dostupné nadostupné na

KRÁLOVNY
PODSVĚTÍ

GEORGIE 
A MANDY: 
POPRVÉ SVOJI

JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XII. 

ZEMĚ NIKOHO II. FOTBALOVÝ 
TALENT VII. 

HOLKY 
Z VEJŠKY III.

TEMNÝ PŘÍPAD I. 
/ TEMNÝ 
PŘÍPAD II.

DEVĚT TĚL 
V MEXICKÉ 
MÁRNICI SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

THE LAST OF 
US II.

POZLACENÝ VĚKTEMNÝ PŘÍPAD III. 
/ TEMNÝ PŘÍPAD: 
NOČNÍ KRAJINA

POZLACENÝ 
VĚK II.

SOVĚTSKÉ DŽÍNY





KRÁLOVNY
PODSVĚTÍ

GEORGIE 
A MANDY: 
POPRVÉ SVOJI

JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XII. 

ZEMĚ NIKOHO II. FOTBALOVÝ 
TALENT VII. 

HOLKY 
Z VEJŠKY III.

TEMNÝ PŘÍPAD I. 
/ TEMNÝ 
PŘÍPAD II.

DEVĚT TĚL 
V MEXICKÉ 
MÁRNICI SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

THE LAST OF 
US II.

POZLACENÝ VĚKTEMNÝ PŘÍPAD III. 
/ TEMNÝ PŘÍPAD: 
NOČNÍ KRAJINA

POZLACENÝ 
VĚK II.

SOVĚTSKÉ DŽÍNY

2024 | 60 minut | 15 | kriminální drama z produkce HBO

Režie:  Issa López
Hrají:  Jodie Foster, Kali Reis, Finn Bennett, Fiona Shaw, 
 Christopher Eccleston

Dotkněte se temnoty a ta vás pohltí… Čtvrtá řada fenomenálního 
krimiseriálu sleduje dvě problémové policistky, drsňačku 
Evangeline Navarro v podání boxerské šampionky Kali Reis a Liz 
Danvers, kterou hraje majitelka dvou Oscarů, tří Zlatých glóbů 
a šesti desítek dalších filmových ocenění Jodie Foster. Intenzivní 
vyšetřování a pátrání po osmi zmizelých výzkumnících v zamrzlé 
a  zasněžené aljašské usedlosti přivádí osobité vyšetřovatelky 
na pokraj sil.

TEMNÝ PŘÍPAD: 
NOČNÍ KRAJINA
(True Detective: Night Country)

21:00 PÁTEK 27. ČERVNA 20252019 | 60 minut | 15 | kriminální drama z produkce HBO

Režie:  Jeremy Saulnier, Daniel Sackheim
Hrají:  Mahershala Ali, Stephen Dorff, Carmen Ejogo, 
 Scoot McNairy, Ray Fisher

Detektiv ve  výslužbě Wayne Hays (oscarový Mahershala Ali) 
se po  pětatřicet let trápí zmizením dvanáctiletého chlapce 
a  jeho desetileté sestry v  arkansaském městečku West Finger. 
Události roku 1980 se snaží vydolovat z paměti kvůli producentovi 
dokumentu o zločinech; díky tomu se dozvíme detaily o případu 
i o Haysově minulosti a zároveň zjistíme, jak jisté šokující odhalení 
v  roce 1990 znovu vyvolalo zájem o  hrůznou kauzu. Seznámíme 
se s Wayneovým parťákem Rolandem Westem (Stephen Dorff), 
s učitelkou a spisovatelkou Amelií Reardon (Carmen Ejogo) a také 
s agenty FBI, s místními policajty, s rodinou i s podezřelými. Každá 
z osmi epizod seriálové události nadcházejícího roku přidá dílek 
do  skládačky oné osudové noci roku 1980, která změnila životy 
tolika lidí. 

TEMNÝ
PŘÍPAD III.
(True Detective III.)

21:00 PÁTEK 20. ČERVNA 2025

dostupné nadostupné na





KRÁLOVNY
PODSVĚTÍ

GEORGIE 
A MANDY: 
POPRVÉ SVOJI

JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XII. 

ZEMĚ NIKOHO II. FOTBALOVÝ 
TALENT VII. 

HOLKY 
Z VEJŠKY III.

TEMNÝ PŘÍPAD I. 
/ TEMNÝ 
PŘÍPAD II.

DEVĚT TĚL 
V MEXICKÉ 
MÁRNICI SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

THE LAST OF 
US II.

POZLACENÝ VĚKTEMNÝ PŘÍPAD III. 
/ TEMNÝ PŘÍPAD: 
NOČNÍ KRAJINA

POZLACENÝ 
VĚK II.

SOVĚTSKÉ DŽÍNY

Druhá řada seriálového (osm cen Emmy) a herního hitu je snad ještě lepší než ta první: akce, 
napětí, city a výtvarně velmi působivé dystopické kulisy… Dvacet let po zániku moderní 
civilizace osudem otřískaný Joel (Pedro Pascal) propašoval z nebezpečné karanténní zóny 
čtrnáctiletou Ellie (Bella Ramsey). Museli se vydat na cestu Spojenými státy a spoléhat 
jeden na druhého, aby přežili. Hlavní zápletka druhé řady hry i seriálu se točí kolem Ellie, 
která je nyní starší a snaží se pomstít po traumatické události, do níž je zapleten její 
přítel a jakýsi náhradní otec Joel. V brutálním, infikovaném postapokalyptickém světě se 
samozřejmě představí nové postavy. 

20:00 SOBOTA 7. ČERVNA 2025

2025 | 60 minut | 18 | postapokalyptické drama 

Režie: Craig Mazin
Hrají:  Pedro Pascal, Bella Ramsey, Gabriel Luna, Kaitlyn Dever, Young Mazino

THE LAST OF US II. 
(TThe Last of Us II.)

dostupné na





KRÁLOVNY
PODSVĚTÍ

GEORGIE 
A MANDY: 
POPRVÉ SVOJI

JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XII. 

ZEMĚ NIKOHO II. FOTBALOVÝ 
TALENT VII. 

HOLKY 
Z VEJŠKY III.

TEMNÝ PŘÍPAD I. 
/ TEMNÝ 
PŘÍPAD II.

DEVĚT TĚL 
V MEXICKÉ 
MÁRNICI SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

THE LAST OF 
US II.

POZLACENÝ VĚKTEMNÝ PŘÍPAD III. 
/ TEMNÝ PŘÍPAD: 
NOČNÍ KRAJINA

POZLACENÝ 
VĚK II.

SOVĚTSKÉ DŽÍNY

Milovníci Panství Downton, tenhle desetidílný seriál je něco pro vás! Konec devatenáctého 
století se v Americe nesl ve znamení velkých hospodářských změn. Mnozí nechutně 
zbohatli, jiní naopak přišli o veškerý majetek… Příběh začíná v roce 1882, kdy se osiřelá 
dcera jižanského generála Marian Brook přestěhuje do honosného newyorského domu 
ke svým staromódním tetám Agnes van Rhijn a Ady Brook. V doprovodu vzdělané 
Afroameričanky Peggy Scott se nevědomky zaplete do společenského střetu mezi 
jednou z tet a nehorázně bohatými sousedy, bezohledným železničním magnátem 
Georgem Russellem a jeho ambiciózní manželkou Bertou. Bude se Marian ve vzrušujícím 
světě na prahu moderní doby řídit zavedenými společenskými pravidly, nebo si prorazí 
svou vlastní cestu?

20:00 SOBOTA 14. ČERVNA 2025

2021 | 60 minut | 15 | dobové drama z produkce HBO

Režie:  Michael Engler, Salli Richardson-Whitfield
Hrají:  Christine Baranski, Cynthia Nixon, Carrie Coon, Morgan Spector, Denée Benton,   
 Louisa Jacobson

POZLACENÝ VĚK I.  
(The Gilded Age I.)

dostupné na





KRÁLOVNY
PODSVĚTÍ

GEORGIE 
A MANDY: 
POPRVÉ SVOJI

JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XII. 

ZEMĚ NIKOHO II. FOTBALOVÝ 
TALENT VII. 

HOLKY 
Z VEJŠKY III.

TEMNÝ PŘÍPAD I. 
/ TEMNÝ 
PŘÍPAD II.

DEVĚT TĚL 
V MEXICKÉ 
MÁRNICI SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

THE LAST OF 
US II.

POZLACENÝ VĚKTEMNÝ PŘÍPAD III. 
/ TEMNÝ PŘÍPAD: 
NOČNÍ KRAJINA

POZLACENÝ 
VĚK II.

SOVĚTSKÉ DŽÍNY

Příběh začíná v  roce 1882, kdy se osiřelá dcera jižanského generála Marian Brook 
přestěhuje do  honosného newyorského domu ke  svým staromódním tetám Agnes 
van Rhijn a Adě Brook. V doprovodu vzdělané Afroameričanky Peggy Scott se zaplete 
do společenského střetu s nehorázně bohatými sousedy… Staré peníze versus nová krev: 
kdo s koho? Tvůrce tohoto historizujícího seriálu, mj. oscarový scenárista Gosford Parku 
Julian Fellowes nebo autor fenomenálního seriálu Panství Downton, dobře ví, jak kvalitně 
umíchat koktejl z  nádherných kostýmů, dvorských intrik, třídních a  ideových rozporů – 
a lásky a nenávisti.

20:00 SOBOTA 21. ČERVNA 2025

2023 | 60 minut | 15 | dobové drama z produkce HBO

Režie:  Michael Engler, Salli Richardson-Whitfield
Hrají:  Carrie Coon, Christine Baranski, Louisa Jacobson, Morgan Spector, Cynthia Nixon

POZLACENÝ VĚK II.  
(The Gilded Age II.)

dostupné na





KRÁLOVNY
PODSVĚTÍ

GEORGIE 
A MANDY: 
POPRVÉ SVOJI

JOHN OLIVER: 
CO TÝDEN DAL 
A VZAL XII. 

ZEMĚ NIKOHO II. FOTBALOVÝ 
TALENT VII. 

HOLKY 
Z VEJŠKY III.

TEMNÝ PŘÍPAD I. 
/ TEMNÝ 
PŘÍPAD II.

DEVĚT TĚL 
V MEXICKÉ 
MÁRNICI SE

RI
Á

LO
V

É 
M

A
RA

TO
N

Y

THE LAST OF 
US II.

POZLACENÝ VĚKTEMNÝ PŘÍPAD III. 
/ TEMNÝ PŘÍPAD: 
NOČNÍ KRAJINA

POZLACENÝ 
VĚK II.

SOVĚTSKÉ DŽÍNY

V  roce 1979 je v  sovětském Lotyšsku mladý fanoušek rokenrolu z  politických důvodů 
poslán do  psychiatrické léčebny, kde se pustí do  padělání džínů. Jak ve  své synopsi 
poznamenalo programové oddělení brněnského festivalu Serial Killer, „je mu přes dvacet, 
miluje západní kulturu, charisma má skoro jako Mick Jagger a  pro drobné kšeftíky se 
dostal do hledáčku tajné policie. Neobvykle barevné, energické a optimistické lotyšské 
komediální drama zasazené do sedmdesátých let připomíná atmosféru ve velké části 
někdejšího východního bloku, v  němž se tlak na  konformitu, poslušnost a  službu vlasti 
dal snášet jedině s velkou mírou svobodomyslnosti a odhodlání nepřijít o vlastní já. Seriál 
o tom, jak parta nepravděpodobných krejčích z psychiatrické nemocnice zaplavila černý 
trh ušitými džínami, připomíná podvratnou sílu ikonických předmětů západní kultury 
v  temných časech východní Evropy, vitality a  přesvědčení, že i  v  nejhorších časech je 
možné rozlišovat mezi pravdou a vnucenou realitou a umět se bavit.“

20:00 SOBOTA 28. ČERVNA 2025

2024 | 61 minut | 15 | dobové komediální drama 

Režie: Stanislavs Tokalovs, Juris Kursietis 
Hrají:  Karlis Arnolds Avots, Aamu Milonoff, Igors Selegovskis, Andris Keiss, Gints Gravelis

SOVĚTSKÉ DŽÍNY 
(Padomju džinsi)

dostupné na





Velitelství americké zpravodajské tajné služby je napadeno a identita většiny 
zaměstnanců prozrazena. Šéfovi agentury nezbývá než poslat do akce i horlivého 
analytika Maxwella Smarta. Ten už dlouho sní o tom, že se superhvězdným Agentem 23 
vytvoří neporazitelnou dvojku. Místo toho je Smart přidělen k jedinému dalšímu agentovi, 
jehož identita zůstala dosud skryta: milé, krásné, avšak poněkud nevyzpytatelné Agentce 
99. Čím hlouběji se Smart a 99 noří do temných rejdů zločineckého syndikátu KAOS, tím je 
jim jasnější, že jeho velitel Siegfried s pobočníkem Shtarkerem chtějí na šíření atmosféry 
strachu vydělat milióny…

20:00 NEDĚLE 1. ČERVNA 2025

2008 | 105 minut | 12 | akční komedie

Režie: Peter Segal
Hrají:  Steve Carell, Anne Hathaway, Dwayne Johnson, Terence Stamp, Alan Arkin, 
 Bill Murray

DOSTAŇTE
AGENTA SMARTA 
(Get Smart)

DOSTAŇTE 
AGENTA SMARTA

PROSINCOVÍ 
KLUCI

MÍ DRAZÍ 
AMERIČANÉ

POLO-
PROFESIONÁL





DOSTAŇTE 
AGENTA SMARTA

PROSINCOVÍ 
KLUCI

MÍ DRAZÍ 
AMERIČANÉ

POLO-
PROFESIONÁL

Děj filmu je zasazen do šedesátých let minulého století a vypráví příběh čtyř dospívajících 
sirotků, kteří vyrůstají za zavřenými dveřmi katolického kláštera v australském vnitrozemí. 
Zatímco chlapci sledují, jak jsou mladší děti neustále adoptovány milujícími rodinami, 
začínají si uvědomovat, že se s jejich přibývajícím věkem zásadně snižují šance na to, že 
taky někdy přijdou na řadu oni. Když je klášter pošle v létě k moři, mají se kluci konečně 
na co těšit. Na dovolené potkají mladý pár, který nemůže mít děti, přestože by to podle 
chlapů byli ti nejlepší rodiče na světě. Maps (Daniel Radcliffe), jenž je ze sirotků nejstarší, 
se zamiluje do Lucy, krásné dívky z pobřeží. A zatímco se ostatní chlapci snaží dokázat, 
že jsou těmi nejvhodnějšími kandidáty pro adopci právě oni, jejich nerozlučné přátelství 
je vystaveno těžké zkoušce. Na povrch se totiž začnou drát dlouho potlačované pocity 
odmítnutí.

20:00 NEDĚLE 8. ČERVNA 2025

2007 | 105 minut | 12 | romantické drama

Režie: Rod Hardy
Hrají:  Daniel Radcliffe, James Fraser, Jack Thompson, Teresa Palmer, Lee Cormie

PROSINCOVÍ
KLUCI  
(December Boys)





DOSTAŇTE 
AGENTA SMARTA

PROSINCOVÍ 
KLUCI

MÍ DRAZÍ 
AMERIČANÉ

POLO-
PROFESIONÁL

Kramer (Jack Lemmon) a Douglas (James Garner), dva bývalí prezidenti z opačných  
konců politického spektra, se stanou terčem spiknutí v administrativě prezidenta  
Haneyho (Dan Aykroyd). Oba bývalí prezidenti si uvědomí, že mají ve vládě nepřítele 
a vydají se hledat důkazy, které očistí jejich jména. Pátrání je zavede napříč jižními 
Apalačskými horami; cestou potkají pár bezdomovců, zmaří únosce na parkovišti  
restaurace s rychlým občerstvením a ocitnou se na průvodu homosexuálů…

20:00 NEDĚLE 15. ČERVNA 2025

1996 | 101 minut | 12 | komedie

Režie: Peter Segal
Hrají:  Jack Lemmon, James Garner, Dan Aykroyd, John Heard, Lauren Bacall

MÍ DRAZÍ
AMERIČANÉ 
(My Fellow Americans)





DOSTAŇTE 
AGENTA SMARTA

PROSINCOVÍ 
KLUCI

MÍ DRAZÍ 
AMERIČANÉ

POLO-
PROFESIONÁL

V roce 1976 se Americká basketbalová asociace ABA ocitá na pokraji kolapsu. A právě 
tehdy se vrací do rodného města Jackie Moon (Will Ferrell), který se prosadil díky 
úspěšnému hitu Love Me Sexy. Nyní chce naplnit svůj dávný sen a koučovat basket-
balový tým. Jenže ten, na který získal licenci, Flint Michigan Tropics, je nejhorší v lize 
a hrozí mu vypadnutí, zvláště když ABA ohlásí plánované spojení s konkurenční NBA. 
Pokud chtějí přežít, Jackie a Tropics musí dokázat zdánlivě nemožné: zvítězit

20:00 NEDĚLE 22. ČERVNA 2025

2008 | 94 minut | 12 | komedie

Režie: Kent Alterman
Hrají:   Will Ferrell, Woody Harrelson, André Benjamin, Maura Tierney, Will Arnett

POLOPROFESIONÁL 
(Semi-Pro)




